МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 18 июня 2020 года                                                                                №  110/536
г. Мончегорск

О режиме работы Мончегорской территориальной

избирательной комиссии  в период подготовки  и проведения

дополнительных выборов депутата Совета депутатов  города Мончегорска

шестого созыва  по двухмандатному избирательному округу № 1

         В связи с подготовкой и проведением 13 сентября 2020 года

дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Мончегорска

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1, в целях

обеспечения реализации  конституционных прав граждан избирать и быть

избранными, соблюдения процедурных сроков, предусмотренных действующим

избирательным законодательством, для организации приема документов,

представляемых в Мончегорскую территориальную избирательную комиссию

кандидатами, избирательными объединениями при выдвижении и регистрации

кандидатов на дополнительных выборах депутата Совета депутатов города

Мончегорска шестого созыва, Мончегорская территориальная избирательная

комиссия  РЕШИЛА:

          1. Мончегорской территориальной избирательной комиссии приступить к

работе по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Совета

депутатов города Мончегорска шестого созыва с  04 июля 2020 года.

  2.Установить на период подготовки и проведения  выборов следующий

режим работы территориальной избирательной комиссии:

           2.1. для приема документов, представляемых в Мончегорскую

территориальную избирательную комиссию кандидатами, избирательными

объединениями при выдвижении и регистрации кандидатов (с 04 июля по 03

августа 2020 года):

  в рабочие дни с 15.00 до 19.00 часов, в выходные дни с 11.00 до 16.00

часов, 03 августа до 18.00 часов.

           2.2. В период проведения досрочного голосования (со 02 сентября  по 08

сентября 2020 года):

           рабочие дни с 14.00 до 20.00 часов, в выходные дни с 11.00 до 18.00 часов.

           2.3. В день голосования 13 сентября 2020 года  дежурство членов комиссии

с правом решающего голоса осуществляется весь период голосования до сдачи

итоговых отчетов всеми участковыми избирательными комиссиями.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Мончегорский рабочий» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска в разделе Мончегорской  территориальной избирательной комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Мончегорской территориальной

избирательной комиссии      Д.Ф.Шкабар

Секретарь

Мончегорской территориальной

избирательной комиссии                                 Е.М.Маркова